主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年9月8日
發文字號： 臺教社(二)字第1120087533號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 交通部來文、112年度路老師培訓活動各場次時間表

​函轉交通部委辦「112年高齡者交通安全教育--路老師計

畫』之『路老師』初訓、回訓招募計畫」一案，請惠予

協助宣傳並鼓勵踴躍參加，請查照轉知。

一、

二、

​

依據交通部112年9月5日交安字第1125012586號函辦理。

相關活動資訊請洽：智晟資訊服務有限公司蘇章信先生

（路老師培訓網https://www.roadteacher.com.tw/、電話：0
2-25068916#232、Email:road@iactor.com.tw）。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 曾昭儒
電話 ： 02-7736-6802

112/09/08
14:12:22

1120024821

總收文　112/09/08

第1頁，共1頁